
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А РИ Я  

 М ин ис т е рс т в о  н а  з еме де ли е т о  и  х р ан и т е  

О б л а с т н а  д ир е кц и я  “ З ем еде ли е ” -  В р а ца  

Стр. 1 от 5 

 

Враца-3000      тел.  092/64-93-28  

бул.Хр.Ботев-78,ет.1     факс 092/64-93-29 

odzg_vraca@mzh.government.bg      

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 369 
Гр. Враца/01.12.2023год. 

 

 

 

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от Устройствен правилник на 

областните дирекции „Земеделие“, и във връзка с писмо с Изх. № 183/27.11.2023г. на 

Община Борован, относно искане с регистрационен индекс № ПО-09-3484/27.10.2023г. на 

Директора на ОД ”Земеделие” - Враца, за предоставяне на проектирани в плана за 

земеразделяне полски пътища, включени в масивите за ползване за стопанската 

2023/2024г., които не са необходими за осигуряване на пътен достъп до поземлените 

имотите, включени в заповедта по чл.37в,ал.4, по цена в размер на средното рентно 

плащане за землището на с. Добролево ЕКАТТЕ 21600, общ. Борован, област Враца. 
 

ОПРЕДЕЛЯМ : 
 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за ползване 

на ползвателите за землището на с. Добролево ЕКАТТЕ 21600, общ. Борован за стопанска 

2023/2024 година, в размер на средното годишно рентно плащане, определено съгласно § 

2е от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за едногодишни полски култури - 47 

лв./дка. 
 

ІІ. На основание чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за 

ползване съгласно Заповед с № 284/26.10.2023г., издадена на основание чл.37в, ал.4 от 

ЗСПЗЗ на Директора на ОД „Земеделие“ Враца, за ползвателите се добавят и площите на 

имотите – полски пътища, както следва: 

 

Име на ползвател по 37 в, ал.16 

от ЗСПЗЗ 

Имот 

№ по 

КККР 

Ползвана 

площ 

/дка/ 

НТП на имота Сума лв. 

"ТРЕЙД МАРК КОНСУЛТ" ООД 38.550 0.177 Селски, горски път 8.32 

"ТРЕЙД МАРК КОНСУЛТ" ООД 59.690 0.149 Селски, горски път 7.00 

Общо за ползвателя   0.326   15.32 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 34.61 1.911 Селски, горски път 89.82 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 35.62 0.213 Селски, горски път 10.01 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 35.62 1.127 Селски, горски път 52.97 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 35.230 0.542 Селски, горски път 25.47 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 36.333 0.925 Селски, горски път 43.48 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 38.550 0.867 Селски, горски път 40.75 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 44.550 0.212 Селски, горски път 9.96 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 50.212 2.607 Селски, горски път 122.53 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 54.274 0.638 Селски, горски път 29.99 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 54.274 0.727 Селски, горски път 34.17 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 55.222 0.516 Селски, горски път 24.25 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 55.222 0.987 Селски, горски път 46.39 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 56.220 0.116 Селски, горски път 5.45 

mailto:odzg_vraca@mzh.government.bg


Стр. 2 от 5 

 

Враца-3000       тел. 092/64-93-28  

бул.Хр.Ботев-78,ет.1     факс 092/64-93-29 

odzg_vraca@mzh.government.bg 
 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 61.135 0.263 Селски, горски път 12.36 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 61.135 1.085 Селски, горски път 51.00 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 63.151 2.036 Селски, горски път 95.69 

ГОЛДЪН ФРУТ ООД 68.267 3.379 Селски, горски път 158.81 

Общо за ползвателя   18.151   853.10 

АТМ АГРО ООД 33.192 3.220 Селски, горски път 151.34 

АТМ АГРО ООД 51.161 0.184 Селски, горски път 8.65 

АТМ АГРО ООД 61.135 1.529 Селски, горски път 71.86 

АТМ АГРО ООД 75.211 0.228 Селски, горски път 10.72 

Общо за ползвателя   5.161   242.57 

"МЛАДАГРО" ЕООД 18.91 0.184 Селски, горски път 8.65 

"МЛАДАГРО" ЕООД 33.192 2.814 Селски, горски път 132.26 

"МЛАДАГРО" ЕООД 42.341 1.485 Селски, горски път 69.80 

"МЛАДАГРО" ЕООД 42.342 1.001 Селски, горски път 47.05 

"МЛАДАГРО" ЕООД 51.161 0.128 Селски, горски път 6.02 

"МЛАДАГРО" ЕООД 51.161 0.394 Селски, горски път 18.52 

"МЛАДАГРО" ЕООД 51.214 2.715 Селски, горски път 127.60 

"МЛАДАГРО" ЕООД 52.223 3.804 Селски, горски път 178.79 

"МЛАДАГРО" ЕООД 57.340 1.055 Селски, горски път 49.58 

"МЛАДАГРО" ЕООД 66.267 0.148 Селски, горски път 6.96 

"МЛАДАГРО" ЕООД 67.267 0.437 Селски, горски път 20.54 

"МЛАДАГРО" ЕООД 68.125 1.585 Селски, горски път 74.50 

"МЛАДАГРО" ЕООД 68.217 5.165 Селски, горски път 242.76 

"МЛАДАГРО" ЕООД 69.339 1.026 Селски, горски път 48.22 

"МЛАДАГРО" ЕООД 70.221 2.040 Селски, горски път 95.88 

"МЛАДАГРО" ЕООД 74.43 0.235 Селски, горски път 11.04 

Общо за ползвателя   24.216   1138.17 

"АГРОТОН 63" ЕООД 30.540 0.272 Селски, горски път 12.78 

"АГРОТОН 63" ЕООД 43.311 0.856 Селски, горски път 40.23 

"АГРОТОН 63" ЕООД 43.550 1.350 Селски, горски път 63.45 

Общо за ползвателя   2.478   116.46 

"ИРЕНА-АГРО" ЕООД 30.116 1.247 Селски, горски път 58.61 

"ИРЕНА-АГРО" ЕООД 30.540 0.251 Селски, горски път 11.80 

"ИРЕНА-АГРО" ЕООД 44.65 2.461 Селски, горски път 115.67 

"ИРЕНА-АГРО" ЕООД 48.302 4.153 Селски, горски път 195.19 

Общо за ползвателя   8.112   381.27 

"МАНДИАГРО" ЕООД 13.63 0.232 Селски, горски път 10.90 

"МАНДИАГРО" ЕООД 13.83 0.416 Селски, горски път 19.55 

"МАНДИАГРО" ЕООД 13.106 0.154 Селски, горски път 7.24 

"МАНДИАГРО" ЕООД 13.108 0.476 Селски, горски път 22.37 

"МАНДИАГРО" ЕООД 13.171 0.126 Селски, горски път 5.92 

"МАНДИАГРО" ЕООД 15.23 0.248 Селски, горски път 11.66 

"МАНДИАГРО" ЕООД 17.170 0.351 Селски, горски път 16.50 

"МАНДИАГРО" ЕООД 54.274 0.154 Селски, горски път 7.24 

"МАНДИАГРО" ЕООД 54.331 0.511 Селски, горски път 24.02 

"МАНДИАГРО" ЕООД 55.222 1.696 Селски, горски път 79.71 

"МАНДИАГРО" ЕООД 62.315 4.077 Селски, горски път 191.62 



Стр. 3 от 5 

 

Враца-3000       тел. 092/64-93-28  

бул.Хр.Ботев-78,ет.1     факс 092/64-93-29 

odzg_vraca@mzh.government.bg 
 

Общо за ползвателя   8.441   396.73 

"АГРОПРОДУКТ-ПЕТРОВИ" ООД 40.219 0.121 Селски, горски път 5.69 

"АГРОПРОДУКТ-ПЕТРОВИ" ООД 41.219 1.323 Селски, горски път 62.18 

"АГРОПРОДУКТ-ПЕТРОВИ" ООД 42.215 0.441 Селски, горски път 20.73 

"АГРОПРОДУКТ-ПЕТРОВИ" ООД 44.308 4.367 Селски, горски път 205.25 

"АГРОПРОДУКТ-ПЕТРОВИ" ООД 44.550 0.407 Селски, горски път 19.13 

"АГРОПРОДУКТ-ПЕТРОВИ" ООД 55.222 0.403 Селски, горски път 18.94 

"АГРОПРОДУКТ-ПЕТРОВИ" ООД 56.220 2.879 Селски, горски път 135.31 

Общо за ползвателя   9.941   467.23 

"БЪЛВАН" ООД 44.65 0.818 Селски, горски път 38.45 

"БЪЛВАН" ООД 49.337 0.729 Селски, горски път 34.26 

"БЪЛВАН" ООД 60.335 1.266 Селски, горски път 59.50 

Общо за ползвателя   2.813   132.21 

АДРИКА 67 ЕООД 31.343 0.960 Селски, горски път 45.12 

Общо за ползвателя   0.960   45.12 

"КАПИТАЛ БГ-77"ЕООД 34.61 1.430 Селски, горски път 67.21 

Общо за ползвателя   1.430   67.21 

ИВАН ПЕТРОВ ТОПАЛСКИ 59.310 0.453 Селски, горски път 21.29 

Общо за ползвателя   0.453   21.29 

ПЕТЪР СИМЕОНОВ ВИКЬОВСКИ 16.36 0.541 Селски, горски път 25.43 

ПЕТЪР СИМЕОНОВ ВИКЬОВСКИ 18.91 0.411 Селски, горски път 19.32 

ПЕТЪР СИМЕОНОВ ВИКЬОВСКИ 18.95 0.404 Селски, горски път 18.99 

ПЕТЪР СИМЕОНОВ ВИКЬОВСКИ 21.88 1.312 Селски, горски път 61.66 

ПЕТЪР СИМЕОНОВ ВИКЬОВСКИ 21.90 1.062 Напоителен канал 49.91 

ПЕТЪР СИМЕОНОВ ВИКЬОВСКИ 21.110 1.185 Напоителен канал 55.70 

ПЕТЪР СИМЕОНОВ ВИКЬОВСКИ 30.58 1.210 Селски, горски път 56.87 

Общо за ползвателя   6.125   287.88 

АНГЕЛ ДИМИТРОВ ПЕШКОВСКИ 29.326 0.814 Селски, горски път 38.26 

Общо за ползвателя   0.814   38.26 

ЗЛАТКА ЦВЕТАНОВА ПЕТКОВА 20.46 1.197 Напоителен канал 56.26 

ЗЛАТКА ЦВЕТАНОВА ПЕТКОВА 101.1 0.369 Селски, горски път 17.34 

Общо за ползвателя   1.566   73.60 

РУМЕН ПЕТРОВ МАДЖАРСКИ 30.58 0.180 Селски, горски път 8.46 

Общо за ползвателя   0.180   8.46 

ДИМИТЪР ПЕТРОВ ТОДОРОВ 13.106 0.156 Селски, горски път 7.33 

ДИМИТЪР ПЕТРОВ ТОДОРОВ 15.23 0.139 Селски, горски път 6.53 

ДИМИТЪР ПЕТРОВ ТОДОРОВ 17.74 0.694 Селски, горски път 32.62 

ДИМИТЪР ПЕТРОВ ТОДОРОВ 23.55 0.316 Селски, горски път 14.85 

ДИМИТЪР ПЕТРОВ ТОДОРОВ 24.73 0.460 Селски, горски път 21.62 

ДИМИТЪР ПЕТРОВ ТОДОРОВ 24.113 0.499 Селски, горски път 23.45 

ДИМИТЪР ПЕТРОВ ТОДОРОВ 28.332 2.511 Селски, горски път 118.02 

ДИМИТЪР ПЕТРОВ ТОДОРОВ 29.326 3.837 Селски, горски път 180.34 

ДИМИТЪР ПЕТРОВ ТОДОРОВ 40.219 0.381 Селски, горски път 17.91 

ДИМИТЪР ПЕТРОВ ТОДОРОВ 45.70 3.989 Селски, горски път 187.48 

ДИМИТЪР ПЕТРОВ ТОДОРОВ 55.222 0.846 Селски, горски път 39.76 

ДИМИТЪР ПЕТРОВ ТОДОРОВ 59.310 0.497 Селски, горски път 23.36 

Общо за ползвателя   14.325   673.27 



Стр. 4 от 5 

 

Враца-3000       тел. 092/64-93-28  

бул.Хр.Ботев-78,ет.1     факс 092/64-93-29 

odzg_vraca@mzh.government.bg 
 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 12.8 1.314 Селски, горски път 61.76 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 12.32 0.368 Селски, горски път 17.30 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 18.90 0.691 Селски, горски път 32.48 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 19.168 0.659 Селски, горски път 30.97 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 23.55 0.436 Селски, горски път 20.49 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 24.72 0.217 Селски, горски път 10.20 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 25.75 0.363 Селски, горски път 17.06 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 29.326 0.145 Селски, горски път 6.82 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 30.60 2.453 Селски, горски път 115.29 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 30.116 0.548 Селски, горски път 25.76 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 38.550 2.860 Селски, горски път 134.42 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 38.690 0.552 Селски, горски път 25.94 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 40.219 0.938 Селски, горски път 44.09 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 44.64 3.204 Селски, горски път 150.59 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 68.125 0.669 Селски, горски път 31.44 

ГЕОРГИ ВЕНКОВ ДАСКАЛСКИ 74.43 0.737 Селски, горски път 34.64 

Общо за ползвателя   16.154   759.25 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 14.4 0.869 Селски, горски път 40.84 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 15.23 0.581 Селски, горски път 27.31 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 18.93 0.418 Селски, горски път 19.65 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 44.550 1.106 Селски, горски път 51.98 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 63.151 0.805 Селски, горски път 37.84 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 66.216 1.078 Селски, горски път 50.67 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 66.216 2.244 Селски, горски път 105.47 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 66.267 0.423 Селски, горски път 19.88 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 67.276 0.257 Селски, горски път 12.08 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 69.278 0.151 Селски, горски път 7.10 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 69.339 0.952 Селски, горски път 44.74 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 72.240 2.137 Селски, горски път 100.44 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 72.320 3.539 Селски, горски път 166.33 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 73.112 0.428 Селски, горски път 20.12 

МИХАИЛ ГЕОРГИЕВ МИРКОВСКИ 73.240 1.555 Селски, горски път 73.08 

Общо за ползвателя   16.543   777.53 

МИХАИЛ НИКОЛАЕВ МАРКОВСКИ 20.325 0.300 Селски, горски път 14.10 

МИХАИЛ НИКОЛАЕВ МАРКОВСКИ 23.55 0.273 Селски, горски път 12.83 

МИХАИЛ НИКОЛАЕВ МАРКОВСКИ 31.343 1.968 Селски, горски път 92.50 

МИХАИЛ НИКОЛАЕВ МАРКОВСКИ 32.196 0.491 Селски, горски път 23.08 

МИХАИЛ НИКОЛАЕВ МАРКОВСКИ 49.152 2.383 Селски, горски път 112.00 

МИХАИЛ НИКОЛАЕВ МАРКОВСКИ 49.338 0.735 Селски, горски път 34.54 

МИХАИЛ НИКОЛАЕВ МАРКОВСКИ 59.334 0.428 Селски, горски път 20.12 

МИХАИЛ НИКОЛАЕВ МАРКОВСКИ 62.315 2.765 Селски, горски път 129.96 

Общо за ползвателя   9.343   439.13 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ВИКЬОВСКИ 37.83 0.217 Селски, горски път 10.20 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ВИКЬОВСКИ 37.540 0.256 Селски, горски път 12.03 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ВИКЬОВСКИ 38.550 1.484 Селски, горски път 69.75 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ВИКЬОВСКИ 66.267 2.793 Селски, горски път 131.27 

Общо за ползвателя   4.750   223.25 



Стр. 5 от 5 

 

Враца-3000       тел. 092/64-93-28  

бул.Хр.Ботев-78,ет.1     факс 092/64-93-29 

odzg_vraca@mzh.government.bg 
 

 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището на с. 

Добролево ЕКАТТЕ 21600, общ. Борован, обл. Враца се заплащат от съответния ползвател 

по банкова сметка на Община Борован в едномесечен срок от издаването на настоящата 

заповед. 
 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА БОРОВАН 

ИНВЕСТБАНК АД 

IBAN: BG 11 IORT 7373 8401 6928 00 

BIC: IORTBGSF  

ВИД ПЛАЩАНЕ: 444200 
 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за ползване 

полски пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в 

реални граници през следващата стопанска година. 
 

V. Настоящата заповед да се обявяви съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ в кметство с. 

Добролево ЕКАТТЕ 21600, общ. Борован и на информационното табло в сградата на 

Общинската служба по земеделие Бяла Слатина. Същата да се публикува на интернет 

страницата на Община Борован и на Областна дирекция "Земеделие" - Враца. 

 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс 

– в 14-дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд, като обжалването не 

спира изпълнението й. 

 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на Общинска 

служба по земеделие Бяла Слатина. 

 

 

 

 

 

 

инж. ПЛАМЕН КУЗМАНОВ /П/  

Директор на ОД “Земеделие“ – Враца 

 

 
 


